
gesamt Blasrohr Bogen Pistole

Platz Name Blasrohr Platz Bogen Platz Pistole Platz gesamt Schütze -

1 Reutner,Thomas 78 3 80 1 74 10 232 Bogen

2 Geier,Michael 70 6 76 2 60 13 206 Bogen

3 Schöder,Dirk 85 1 26 12 91 2 202 Pistole

4 Schies,Carsten 71 5 31 10 87 4 189 Bogen

5 Riehl,Manfred 61 9 34 9 92 1 187 Pistole

6 Baumann,Christoph 61 10 43 6 82 6 186 Pistole

7 Ulrich,Nicola 43 17 55 4 75 9 173 Bogen

8 Hirscher,Fredy 67 7 14 18 90 3 171 Pistole

9 Riehl,Dennis 55 12 41 8 72 11 168 Bogen

10 Bernert,Thomas 77 4 21 13 60 14 158 Pistole

11 Adler,Holger 55 13 16 17 86 5 157 Pistole

12 Petri,Franzisca 49 15 21 14 81 7 151 Bogen

13 Kreisel,Heinz 64 8 57 3 25 18 146 Bogen

14 Riehl,Friedhelm 51 14 29 11 48 16 128 Bogen

15 Hirscher,Beate 37 18 7 20 81 8 125 Pistole

16 Braun,Bernd 17 20 45 5 63 12 125 Pistole

17 Wittmann,Helge 56 11 42 7 12 19 110 Bogen

18 Burg,Nadine 35 19 19 15 50 15 104
19 Schies,Astrid 84 2 21 21 84 Bogen

20 Zimmer,Martin 46 16 11 19 1 20 58
21 Bernert,Julia 0 21 19 16 28 17 47



Reutner,Thomas 78 3 80 1 74 10 232 Bogen

Geier,Michael 70 6 76 2 60 13 206 Bogen

Schies,Carsten 71 5 31 10 87 4 189 Bogen

Ulrich,Nicola 43 17 55 4 75 9 173 Bogen

Riehl,Dennis 55 12 41 8 72 11 168 Bogen

Petri,Franzisca 49 15 21 14 81 7 151 Bogen

Kreisel,Heinz 64 8 57 3 25 18 146 Bogen

Riehl,Friedhelm 51 14 29 11 48 16 128 Bogen

gesamt 1393

Schöder,Dirk 85 1 26 12 91 2 202 Pistole

Riehl,Manfred 61 9 34 9 92 1 187 Pistole

Baumann,Christoph 61 10 43 6 82 6 186 Pistole

Hirscher,Fredy 67 7 14 18 90 3 171 Pistole

Bernert,Thomas 77 4 21 13 60 14 158 Pistole

Adler,Holger 55 13 16 17 86 5 157 Pistole

Hirscher,Beate 37 18 7 20 81 8 125 Pistole

Braun,Bernd 17 20 45 5 63 12 125 Pistole

Bogen mit 82 Ringe Vorsprung gewonnen gesamt 1311



Bogen mit 82 Ringe Vorsprung gewonnen


